Press Release

平成23年3月31日

各 位

会 社 名 ： 日 本 エンタープライズ株 式 会 社

代表者の役職名 ： 代 表 取 締 役 社 長  植 田 勝 典

（ コ ー ド 番 号 4 8 2 9  東 証 第 二 部 ）

問合 せ先責任者 ： 常 務 取 締 役  田 中  勝

Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 7 7 4 - 5 7 3 0

【アットザラウンジ株式会社】

『ケータイ王子～秘密のMyダーリン～』 GREE向けに 配信スタート！

当社子会社のアットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤照）は、GREE Platform向けゲーム

アプリ『ケータイ王子～秘密のMyダーリン～』を、3月31日（木）よりサービス開始いたしますのでお知らせいたします。

詳細は、添付資料をご参照ください。

以 上

Press Release

2011年3月31日

各 位

会 社 名 ： アットザラウンジ株式会社

代表者の役職名 ： 代表取締役社長 加藤 照

お問い合わせ先 ： 小峯 寛子

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-5774-5737

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp

癒されたい女子のための 恋愛コミュニケーションゲーム

『ケータイ王子～秘密のMyダーリン～』
GREE向けに 配信スタート！

アットザラウンジ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長 加藤 照）は、GREE Platform向けゲームアプリ

『ケータイ王子～秘密のMyダーリン～』を、3月31日（木）よりサービス開始いたします。

当社は、今後もお客様にお喜びいただけるコンテンツの提供に努めてまいります。

ゲームの概要

ケケーータタイイのの中中のの王王子子様様ににいいつつででもも会会ええるる！！
～癒されたい女性のための恋愛コミュニケーションゲーム～

大好きな彼氏とはいつも一緒にいたい。
そんな女の子の願いを叶えるゲームがついに登場！

あなたの携帯電話がなんと、いつも傍に居るイケメン王子に大変身！
デートや会話など、「彼氏と一緒にいる」という一体感を実感することが可能です。

いつも持ち歩く携帯電話上のコンテンツだからこそ実現できる、
新しいタイプの女性向け恋愛コミニュケーションゲームです。

（１） 現実とゲームの内容が連動！

１ ゲームの魅力

（２） あなたの言葉で、彼氏に話しかけよう！！

２ 友達と繋がる、ソーシャル機能の楽しさ

あなたが『ケータイ王子』を起動した時間と、ゲーム内の時間が

連動。イベントパートでは、ケータイ王子と現実さながらの恋人

生活を楽しむことができます。

フリーワードで話しかけることが出来る、会話モードを搭載。

あなたが入力した言葉に応じて『ケータイ王子』が反応してくれます。

（１） 友達とケータイ王子の会話を覗き見！

友だちとお互いに訪問しあうことで、フレンドゲージが上昇。

ダブルデートの特別イベント会話が発生します。

 + 後から、自分で確認することが可能です。

あいつホントに
可愛くてさ･･･

あなたの噂やのろけ話を
している彼の様子を、

後から覗き見できちゃう！

友だちが訪問してきた際に、自分の彼氏が友だち

に対して話しかけることがあります。その内容を

（２）ダブルデート会話！！

マイカップル 友達カップル

基本情報

配信先 GREE （URL：http://gree.jp/ ）

利用料金 基本プレイ無料 （有料アイテム販売）

アクセス方法 カテゴリー⇒「ゲーム」⇒「恋愛」

URL http://mpf.gree.jp/1279

コピーライト表記 (C)at the LOUNGE/VRIDGE

※ゲームの検索・ダウンロード、サイト閲覧には、別途パケット通信料が必要です。また、ご利用に際し、パケット定額制へのご入会を推奨します。

⇒公式 EBサイト: W http://k-prince.com/

 ● 画面イメージ

<QR コード>

アットザラウンジ株式会社 概要

商 号 ： アットザラウンジ株式会社

設立年月日 ： 2008年7月1日

本社所在地 ： 東京都渋谷区渋谷1-17-8 松岡渋谷ビル

代 表 者 ： 代表取締役社長 加藤 照

資 本 金 ： 4,512万円

事 業 内 容 ： モバイルコンテンツ事業 ／ CD制作・販売事業

株 主 ： 日本エンタープライズ株式会社(東証２部) 99％

Ｕ Ｒ Ｌ ： http://a-lounge.jp （アットザラウンジ株式会社）

本件に関するお問い合わせ

アットザラウンジ株式会社 【担当：小峯】

TEL：03-5774-5737  FAX：03-5774-5747  MAIL： info@a-lounge.jp

※ 「GREE Platform」「GREE」は、グリー株式会社の商標または登録商標です。

※ その他、記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です。

http://mpf.gree.jp/1279
http://a-lounge.jp/
mailto:info@a-lounge.jp

	20110331　（鏡文）【アットザラウンジ株式会社】　『ケータイ王子～秘密のMyダーリン～』　GREE向けに 配信スタート！
	20110331　【アットザラウンジ株式会社】　癒されたい女子のための恋愛コミュニケーションゲーム　『ケータイ王子～秘密のMyダーリン～』　GREE向けに 配信スタート！（修正）.pdf